

УТВЕРЖДАЮ
Директор ГКП на ПХВ «Алматинская
многопрофильная клиническая больница»
ГУ «Управление здравоохранения Алматинской области»
Молдакулов Ж.М.
«08» января 2020 года



Протокол № 02

об утверждении итогов закупа медицинских изделий для проведения интрамедуллярного, экстрамедуллярного остеосинтеза и нейрохирургических операции, способом из одного источника до подведения итогов тендера.

1. Организатор закупа ГКП на ПХВ «Алматинская многопрофильная клиническая больница» ГУ «Управление здравоохранения Алматинской области», расположенное по адресу: г. Алматы, ул. А. Демченко, д. 83 Б, провел закуп медицинских изделий для эндопротезирования, способом из одного источника до подведения итогов тендера и вступления в силу договора о закупе.

2. Сумма выделенная на закуп составляет: 26 502 923 (Двадцать шесть миллионов пятьсот две тысячи девятьсот двадцать три) тенге 00 тиын.

3. Обоснование применения способа закупа из одного источника – приказ руководителя ГКП на ПХВ «Алматинская многопрофильная клиническая больница» ГУ «Управление здравоохранения Алматинской области» № 020 – п от 05 января 2020 года, а так же пп. 4), п. 116, гл. 11 «Правилам организации и проведения закупа лекарственных средств, медицинских изделий и фармацевтических услуг», утвержденный Постановлением Правительства Республики Казахстан от 30 октября 2009 года № 1729 (далее Правила);

4. Потенциальный поставщик соответствует требованиям, установленным главами 3 и 4 настоящих Правил.

№ лота	Торговое наименование	Ед. изм.	Кол-во	Цена за ед. товара	Общая сумма
1	Винт слепой М7-0	штука	6	7 181	43 086
2	Стержень для плечевой кости с компрессией 8х220, 240	штука	8	72 728	581 824
3	Винт кортикальный самонарезающий 3.5х14Т, 16Т	штука	20	1 427	28 540
4	Винт кортикальный самонарезающий 3.5х30Т, 32Т, 34Т, 36Т, 38Т	штука	40	2 088	83 520
5	5.0ChLP винт 3.5х12Т, 14Т, 16Т, 18Т	штука	70	3 383	236 810
6	5.0ChLP винт 3.5х30Т, 32Т, 34Т, 36Т, 38Т	штука	70	4 924	344 680
7	5.0ChLP винт 3.5х40Т, 42Т, 44Т, 46Т, 48Т	штука	70	5 701	399 070
8	4.5ChLP пластина реконструктивная прямая 8отв.	штука	2	25 464	50 928
9	4.5ChLP пластина реконструктивная прямая 10отв.	штука	2	28 057	56 114
10	5.0ChLP пластина для плечевой кости 4отв. L-116	штука	3	76 780	230 340
11	5.0ChLP пластина для плечевой кости 5отв. L-131	штука	2	80 452	160 904
12	5.0ChLP пластина для плечевой кости 6отв. L-146	штука	3	84 130	252 390
13	5.0ChLP пластина для плечевой кости 8отв. L-176	штука	1	87 669	87 669
14	5.0ChLP пластина ключичная S-образная, диафизарная правая, левая 6отв., 8отв., 9отв., 10отв., 11отв.	штука	14	87 898	1 230 572
15	Пластина реконструктивная R100-3,5мм	штука	1	25 837	25 837

	ботв.				
16	Пластина реконструктивная R100-3,5мм 10отв.	штука	1	34 209	34 209
17	Пластина реконструктивная R100-3,5мм 14отв.	штука	2	43 347	86 694
18	Винт кортикальный самонарезающий 3.5x20мм, 22мм, 24мм, 26 мм	штука	40	1 353	54 120
19	Винт кортикальный самонарезающий 3.5x40мм, 50мм	штука	40	1 865	74 600
20	Винт кортикальный самонарезающий 3.5x60мм	штука	20	2 107	42 140
21	Винт кортикальный самонарезающий 3.5x80мм	штука	10	2 330	23 300
22	Винт дистальный 4.5 L-40, 50	штука	100	2 672	267 200
23	Винт дистальный 6.5 L-65, 70, 75	штука	8	3 275	26 200
24	Винт дистальный 6.5 L-80	штука	8	3 551	28 408
25	Винт слепой M8-0	штука	14	7 181	100 534
26	Стержень реконструктивный для большеберцовой кости 9x270, 9x285, 9x300, 9x315, 9x330, 9x345	штука	14	94 678	1 325 492
27	Винт слепой M10x1-0	штука	10	7 181	71 810
28	Стержень для бедренной кости R 9x280, 9x300, 9x320, 9x340, 9x360	штука	4	84 082	336 328
29	Стержень для бедренной кости L 9x280, 9x300, 9x320, 9x340, 9x360	штука	4	84 082	336 328
30	Стержень для бедренной кости R 10x340, 10x360	штука	2	84 082	168 164
31	Стержень для бедренной кости L 10x340, 10x360	штука	2	84 082	168 164
32	Винт кортикальный самонарезающий 4.5x40мм	штука	15	1 746	26 190
33	Винт кортикальный самонарезающий 4.5x46мм	штука	10	1 879	18 790
34	Винт кортикальный самонарезающий 4.5x50мм	штука	40	1 932	77 280
35	Компрессионный винт ДСБ/ДСК	штука	15	2 107	31 605
36	Винт для присоединения ДСБ/ДСК 12.5/27/85мм, 90мм, 95мм	штука	11	16 512	181 632
37	Винт для присоединения ДСБ/ДСК 12.5/27/100мм	штука	4	17 577	70 308
38	Пластина для бедренного винта ДСБ 3отв. 38/135°	штука	2	26 721	53 442
39	Пластина для бедренного винта ДСБ 4отв. 38/135°	штука	6	28 967	173 802
40	Пластина для бедренного винта ДСБ 5отв. 38/135°	штука	5	31 212	156 060
41	Пластина для бедренного винта ДСБ ботв. 38/135°	штука	2	33 451	66 902
42	Винт кортикальный самонарезающий 3.5x40Т, 50Т	штука	10	2 426	24 260
43	5.0ChLP винт 3.5x50Т	штука	20	5 701	114 020
44	Стержень вертельный ChFN 130°-9x200, 9x220, 9x240	штука	10	85 017	850 170
45	Стержень вертельный ChFN 130°-10x200, 10x220	штука	10	87 363	873 630
46	Винт дистальный 4.5 L-35, 40, 45, 50	штука	10	4 027	40 270
47	Фиксационный канюлированный вертельный винт 11/2.7/85, 90, 95	штука	12	29 334	352 008
48	Фиксационный канюлированный	штука	8	31 236	249 888

	вертельный винт 1 1/2.7/100, 105, 110				
49	Винт компрессионный М8х1.25	штука	18	7 973	143 514
50	7.0ChLP пластина для мышечков большеберцовой кости, левая, правая 4отв. L-129, 5отв. L-150, 6отв. L-171	штука	4	87 495	349 980
51	5.0ChLP пластина большеберцовая дистальная медиальная, левая, правая 4отв. L-123, 6отв. L-153	штука	4	80 687	322 748
52	5.0ChLP пластина большеберцовая дистальная медиальная, левая, правая 8отв. L-183, 10отв. L-213	штука	2	85 912	171 824
53	5.0ChLP пластина прямая 1/3 трубки 5отв. L- 57, 6отв. L-69, 7отв. L-81	штука	1	26 619	26 619
54	7.0ChLP пластина для бедренной кости проксимальная правая, левая 2отв. L-132, 4отв. L-174, 6отв. L-216, 8отв. L-258	штука	6	111 965	671 790
55	5.0ChLP пластина дистальная латеральная для малоберцовой кости левая 4отв. L-85, 5отв. L-95, 6отв. L-105, 7отв. L-115, 8отв. L- 125	штука	2	91 144	182 288
56	5.0ChLP пластина дистальная латеральная для малоберцовой кости правая 4отв. L-85, 5отв. L-95, 6отв. L-105, 7отв. L-115, 8отв. L- 125	штука	2	91 144	182 288
57	5.0ChLP винт 3.5x20H	штука	30	4 154	124 620
58	5.0ChLP винт 3.5x40H, 46H, 50H	штука	40	5 701	228 040
59	Винт компрессионный канюлированный (Херберта) 3.0/3.9 L-12, 14, 16	штука	16	15 660	250 560
60	Спица без упора L=370 d=1,8 с перьевой заточкой	штука	30	1 423	42 690
61	Проволока серкляжная, сталь 1.0мм/10м	штука	2	6 272	12 544
62	Проволока серкляжная, сталь 1.2мм/10м	штука	1	6 465	6 465
63	Микровинт 2.0x6, 2.0x8, 2.0x9, 2.0x10, 2.0x12	штука	110	4 863	534 930
64	Микропластина прямая 5отв. L-29-2.0	штука	3	16 090	48 270
65	Микропластина L-образная 8отв. Левая, правая-1,5	штука	4	21 112	84 448
66	Микропластина T-образная 14отв.-1,5	штука	4	27 358	109 432
67	Микропластина Y-образная 9отв.-1,5	штука	3	25 119	75 357
68	Микропластина 2Y-образная 7отв.-1,5	штука	3	21 070	63 210
69	Микропластина H-образная 14отв.-1,5	штука	5	29 638	148 190
70	Микропластина прямая 24отв.-1,5	штука	7	22 428	156 996
71	Микропластина прямая 40отв.-1,5	штука	8	37 721	301 768
72	Микропластина прямоугольник-1.5	штука	2	133 488	266 976
73	Микропластина L-образная 5отв. левая-2,0	штука	4	11 645	46 580
74	Микропластина T-образная 5отв.-2,0	штука	3	25 991	77 973
75	Микропластина T-образная 6отв.-2,0	штука	3	26 218	78 654
76	Микропластина T-образная 6отв.-2,0	штука	2	26 218	52 436
77	Микропластина T-образная 6отв.-2,0	штука	2	14 513	29 026
78	Микропластина изогнутая 12отв.-2,0	штука	4	26 175	104 700
79	Микропластина самокомпрессирующая T- образная 90° 9отв.-2,0	штука	2	20 776	41 552
80	Микропластина L-образная самокомпрессирующая 90° 6отв.левая, правая-2.0	штука	5	19 318	96 590
81	Микропластина T-образная самокомпрессирующая 90° 8отв.-2.0	штука	3	21 438	64 314
82	Микропластина T-образная самокомпрессирующая 90° 9отв.-2.0	штука	3	21 892	65 676

83	Микропластина Y-образная 5отв.-2.0	штука	3	19 214	57 642
84	Микропластина прямая ботв.-1.5	штука	3	12 214	36 642
85	Микропластина сетка 85x50x0.2-1.5	штука	2	315 195	630 390
86	Микропластина L-образная 100° 4 отверстия левая, правая	штука	4	15 351	61 404
87	Микропластина L-образная 100° 4отв. Левая, правая-1,5	штука	4	15 402	61 608
88	Микропластина L-образная 100° ботв. левая-1,5	штука	5	19 971	99 855
89	Микропластина L-образная 100° 6 отверстий левая, правая	штука	2	20 400	40 800
90	Микропластина 2Y-образная 6 отверстий	штука	2	25 029	50 058
91	Микропластина Y-образная 5 отверстий	штука	2	20 997	41 994
92	Микропластина прямая 12отв.-1,5	штука	4	12 358	49 432
93	Микропластина L-образная левая, правая ботв.-2,0	штука	2	17 481	34 962
94	Микропластина L-образная 47/100° 9отв. Левая, правая-2.0	штука	3	25 731	77 193
95	Микропластина прямая-2,0	штука	4	7 634	30 536
96	Микровинт 1.5x7; 1.5x8; 1.5x10	штука	130	4 721	613 730
97	Винт транспедикулярный моноаксиальный CHARSPINE2, диаметром 4; 4,5; 5; 5,5; 6; 6,5; 7,5; 8,5; 9,5 мм, длиной (L) от 20 до 90 мм	штука	4	19 262	77 048
98	Винт транспедикулярный полиаксиальный CHARSPINE2, диаметром 4; 4,5; 5; 5,5; 6; 6,5; 7,5 мм, длиной (L) от 20 до 90 мм	штука	42	26 853	1 127 826
99	Винт блокирующий CHARSPINE2	штука	46	8 547	393 162
100	Стержень титановый, диаметром 6.0 мм, длиной (L) от 40 до 600 мм	штука	2	12 914	25 828
101	Цемент костный VERTAPLEX SPINE CEMENT TWIN CE	штука	3	40 000	120 000
102	Система смешивания и доставки PCD System с короткой удлинительной трубкой PCD PRECISION System with short extension tube	штука	3	250 000	750 000
103	Игла с конусным срезом MATCH-GROUND BEVEL TIP INTRODUCTION NEEDLE, размером 10G, 5 дюймов; 11G, 5 дюймов; 13G, 5 дюймов	штука	6	16 500	99 000
104	Заменитель твердой мозговой оболочки NEURO-PATCH 12 x 14см	штука	1	176 746	176 746
105	4.5ChLP пластина ключичная с крючком, левая, правая ботв.Н-12; 7отв.Н-12	штука	8	54 000	432 000
106	5.0ChLP пластина для плечевой кости дистальная дорсолатеральная правая, левая 3отв. L-95, 4отв. L-109, 5отв. L-123	штука	4	110 000	440 000
107	Винт дистальный 4.5 L-55, 60мм, 70мм, 80мм	штука	20	3 030	60 600
108	7.0ChLP винт 5.0x70T, 75T	штука	10	6 500	65 000
109	7.0ChLP винт 5.0x80T, 85T, 90T, 95T	штука	25	6 500	162 500
110	7.0ChLP винт канюлированный 7.3x70T	штука	6	18 000	108 000
111	7.0ChLP винт канюлированный 7.3x75T, 80T, 85T	штука	10	18 000	180 000
112	7.0ChLP винт канюлированный 7.3x90T, 95T, 100T	штука	4	18 000	72 000
113	Стержень вертельный ChFN 130°-10x340, 10x360 правый, левый	штука	2	102 000	204 000
114	7.0ChLP пластина для мышечков бедренной кости, левая, правая ботв. L- 180	штука	2	89 000	178 000

115	7.0ChLP пластина для мыщелков бедренной кости, левая, правая 8отв. L- 221	штука	2	89 000	178 000
116	винт костный многоосевой для стержня диаметром (мм) 5.5, размером (мм) 4.0, 4.5, 5.0, 5.5, 6.0, 6.5, 7.0, 7.5, длиной (мм) 20, 25, 30, 35, 40, 45, 50, 55, 60	штука	6	44 418	266 508
117	Винт с переменным углом наклона самосверлящий диаметром (мм) 4.0, 4.5; длиной (мм) 13, 15, 17	штука	6	10 000	60 000
118	винт канюлированный многоосевой для стержня диаметром (мм) 5.5, размером (мм) 5.5, 6.5, 7.5; длиной (мм) 35, 40, 45, 50, 55	штука	4	83 160	332 640
119	Стержень прямой металлический диаметром (мм) 5.5, длиной (мм) 500	штука	1	23 760	23 760
120	Пластина передняя шейная размером (мм) 23, 25, 27, 29, 31, 33, 35, 37, 39, 41, 43, 45, 47, 49, 51, 53, 55, 58, 61, 64, 67, 70, 73, 76	штука	2	93 000	186 000
121	Межтеловое устройство PEEK PREVAIL размером (мм) 16x14x5, 16x14x6, 16x14x7, 16x14x8, 16x14x9	штука	2	308 880	617 760
122	Стерильный костный цемент Smart Set с Гентамицином (40 г)	штука	4	25 000	100 000
123	Набор игл РАК	штука	2	169 400	338 800
124	Шунтирующая система Delta малая	штука	1	247 566	247 566
125	Система наружного дренажа и мониторинга DUET	штука	2	133 100	266 200
126	Биполярный пинцет IsoCool - одноразовые наконечники	штука	1	83 250	83 250
127	Устройство для тромбэктомии Preset/Preset LT	штука	2	700 000	1 400 000
128	Биполярный пинцет IsoCool - многоразовая ручка	штука	1	365 203	365 203
	Итого:				

5. Заказчику ГКП на ПХВ «Алматинская многопрофильная клиническая больница» ГУ «Управление здравоохранения Алматинской области» до «15» января 2020 года, заключить договор о закупе по лотам:

- №1 – 115 с ТОО «Арех Со», БИН: 030 940 005 028, на сумму 22 215 236 (Двадцать два миллиона двести пятнадцать тысяч двести тридцать шесть) тенге;

- №116 – 128 с ТОО «А-37», БИН: 051 140 004 027, на сумму 4 287 687 (Четыре миллиона двести восемьдесят семь тысяч шестьсот восемьдесят семь) тенге, 00 тиын.

Уполномоченный представитель государственных закупок:

Начальник отдела государственных закупок
ГКП на ПХВ «АМКБ»

 Сарсенова Ж.И.